Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад общеразвивающего вида №5 «Воробышек города Белореченска муниципаль­

ного образования Белореченский район

С целью совершенствования использования средств от деятельности, принося­
щей доход ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить положение «О порядке формирования и использования
средств от деятельности, приносящей доход МБДОУ Д/С 5с 09.01.2019 года
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ

От 09.01.2019 г. № 23/1

«Об утверждении положения о порядке формирования и использования
средств от деятельности, приносящей доход

МБДОУ Д/С 5»

Заведующая МБДОУ Д/С 5

Председатель профсоюзной орг

л